
PRODUCT SPECIFICATION: SRIRACHA HOT CHILI SAUCE
Product Code: MISC087 Effective Date: 7/1/2018

Prepared By: QA/QC STAFF Version: V003

Summary Information
Product Name: SRIRACHA HOT CHILI SAUCE

Brand: HUY FONG
Importer: C. PACIFIC

Country of Origin: USA
Category: SAUCE

Sub Category: CHILI
Pack Size: 12/28 OZ

Product Packaging: PLASTIC BOTTLE
Carton Packaging: CARDBOARD

Carton Length (cm): 32.00
Carton Width (cm): 24.50

Carton Height (cm): 25.50
Carton Cubic Meter: 0.01999

Pallet Ti: 15
Pallet Hi: 7

Pallet Count: 105
Carton Net Weight (Lb): 21.00000 Carton Drain Weight (Lb): NA

Carton Gross Weight (Lb): 24.00000 Carton Drain Weight (Kg): NA
Carton Net Weight (Kg): 9.52554

Carton Gross Weight (Kg): 10.88633
Carton Net Gallons: na

Carton Net Liters: na
Carton UPC: 024463101166

Container UPC: 024463101163

Product Attributes
Description: Sauce made from fresh red pureed chilies with garlic flavoring.

Storage Conditions: AMBIENT
Shipping Conditions: AMBIENT

Shelf Life (days): 730
Date Code on Product: YES

Lot Code on Product: YES
Date Code on Carton: YES

Lot Code on Carton: YES

Date Code Interpretation
BEST BEFORE DATE "expiration date": (month xxx, year xxxx)

Lot Code Interpretation
NA
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Carton Picture:

NA

Container Picture: Label Picture:

NA

* *
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Product Measurements Measuring Unit Spec Range

NA

Product Picture 1: Product Picture 2:

NA NA

* *
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Organoleptic Parameters
Sight/ Color: Red color

Touch/ Texture: Smooth slightly thick sauce
Smell: Chili pepper and garlic smell

Taste: Spicy and slightly acidic and slightly sweet

Chemical Parameters Measuring Unit Spec Range
pH: level 4.0 +/- 0.5

Micro/Biological Parameters Measuring Unit Spec Range
Total Plate Count: "Based upon the pH test results and the visual and physical inspection 

Coliforms: of this product, the manufacturer believes there to be no microbiological
E. Coli: or biological growth in this product."

Salmonella:
Yeast/ Molds:

Staphylococcus Aureus:

Ingredient List
Chili, Sugar, Salt, Garlic, Distilled Vinegar, Potassium Sorbate, Sodium Bisulfite 
(as a preservative), and Xanthan Gum.

Present in Product?
Allergen Information Yes No

Egg: 

Fish: 

Shellfish: 

Milk: 

Peanut: 

Tree Nut: 

Sesame Seed: 

Soy: 

Sulfites: 

Wheat: 

Gluten: 

Other: 
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Nutritional Analysis (100 g)
Nutrient: Amount: Measurement:

Calories 80.0 kcal
Total Fat 0.5 g

Saturated Fat 0.0 g
Trans Fat 0.0 g

Cholesterol 0.0 mg
Sodium 1480.0 mg

Total Carbohydrates 16.0 g
Dietary Fiber 2.0 g
Total Sugars 11.0 g

Added Sugars 11.0 g
Protein 3.0 g

Vitamin D 0.0 mcg
Calcium 24.0 mg

Iron 3.0 mg

Potassium 355.0 mg

Manufacturing Standards Yes No Manufacturing Notes
HACCP Plan: 

GMP Plan: 

AIB Certified: 

ISO Certified: 

BRC Certified: 

China CIQ Certified: 

GMO Free Certified: 

Organic Certified: 

Other Quality Certification:  KOSHER
Micro/ Bio Testing: 

Pesticide Level Testing: 

All Natural Certification: 

Pest Control Plan/ System: 

Third Party Audit: 

Guarantee

We guarantee that this product specification has been filled out to the best of our knowledge using information provided to us 

by the manufacturer, importer, or distributor.  Furthermore, we guarantee that the product meets the FDA standards, and has 

passed all FDA inspection and US Customs upon importation (if applicable).  We also guarantee that this product is fit for 

human consumption and has not been adulterated, or misbranded, or mishandled. 

Authorized By: QA/QC Manager

13503 Pumice St. Norwalk, CA 90650  |  www.cpacifcfoods.com
tel: 562.802.2199  |  fax: 562.802.3022

Email: QC1@cpacificfoods.com

Page 5


